GIẢI PHÁP KHĂN LẠNH ƯU VIỆT CHO NHÀ HÀNG – KHÁCH SẠN

BẢNG CHÀO GIÁ MÁY CẮT VÀ KHĂN NÓNG LẠNH TIỆT TRÙNG
Số : 001DMN-2022

Kính gửi: Quý Khách Hàng.

Công ty TNHH DOMANI chuyên cung cấp Máy Cắt Khăn và Khăn Nóng Lạnh Tiệt Trùng DOMA STT
120A cho thị trường Việt Nam. Công ty TNHH DOMANI xin gởi đến anh bảng chào giá Máy Cắt Khăn và
Khăn Nóng Lạnh Tiệt Trùng, chi tiết như sau:

CHI TIẾT SẢN PHẨM  MÃ SP  HÌNH ẢNH SP ĐƠN GIÁ

1. Tên Hàng: Máy cắt khăn nóng lạnh tiệt trùng/
Wet Tissue Dispenser.
2. Mã số máy: DOMA STT 120A.
3. Thông số kỹ thuật máy:
- Tốc độ máy cắt ra khăn: 18 cái phút.
- Dòng điện: 220V/AC – 50HZ.
- Độ nóng Lạnh của khăn: (17 – 70)0C
- Dung tích bình nước: 1,25 lít
- Kích thước máy: 40cm x21cm x 31cm
- Trọng lượng máy: 7,5Kg
- Hàng mới 100 %

DOMA
STT 120A

6.990.000 Vnđ/Cái

Bảo hành 12 tháng.

1. Tên Hàng: Khăn Vải Không Dệt/Nonwoven
2. Thông số kỹ thuật:
- Kích thước: Nặng 350gr tương đương dài
30met x Ngang 24cm/cuộn
- Màu sắc: Trắng.
-  Đóng gói: 27 Cuộn/Thùng.
-  Thành phần: dạng lưới, Sợi Viscose 70%, sợi
pet 30%, 22mesh…Hợp vệ sinh, không kích ứng
với da. Bảo vệ môi trường.

DOMA

ROLL

55.000 Vnđ/Cuộn

1.485.000Vnd/Thùng

Lưu ý: Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và giao hàng tận nơi trong khu vực TP HCM.

 Tp.HCM, Ngày 01 Tháng 01 năm 2022.

                                           Giám Đốc

Võ Hồng Tấn

CÔNG TY TNHH DOMANI
Địa chỉ: 50C Trần Bình Trọng, Phường 05, Q. Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.3 355 00 558   –    Fax: 028.3 351 57195

Email: congtydomani@gmail.com    –  Web: www.maylamkhannonglanh.com

GIẢI PHÁP KHĂN LẠNH ƯU VIỆT CHO NHÀ HÀNG – KHÁCH SẠN